annum nonum. ^fquequo weniant fruEtus eius, 
comedetis vetera 'veterum. 8 Et terranon vende-^ 
tur in confirmationem:mea enim eflterra,quoniam 
adueme& peregrini^os eftis coram me. 3 Etper^ 
omnem terram pofifefrionis Veßra redemption^da- 
bitis terr#.*Si autem pauper fuerit frater tuus qui^ 
tecum,& ‘-vendiderit de pofefione fua,^accedat 
propinquus rvelpróximasei, c^ redimetvenditio- 
nemfratris fui.*Si autem alicui non fuerit propin- I-6 
quits,& abundauerit manu, et inuentumfueritei 
quodfufficit redeptio eius; 5 ^ connumerabit an- 17 
nos njenditionis eius, c> reddet quod fapereß ho- 
winicui <-venditum fuerit illud, ^ redibit in pofi. 
fefrionem fuam. 4 Siautem no abundauerit manus 18 
eius quod fufficit Vt reddat ei , ?> erit Venditio e- 
ius et qui emit earn <~vfique ad annum remißionis: et 
egredietur in remiftone, ^ redibit in poffefiionem 
fuam. 4 Et fl aliquis vendiderit domum babitabi- z? 
lem in ciuitate murata, ^ erit redemptio eius ryp- 

CHALDAIC AE PARAPHRASIS TRANSLATIO.
’4 Et quando vendideris vendirionem proximo tuo,aut quando emeris de manu proximi tui, non decipiat vir fratrem fuum.
15 luxta numerum annorum port iubileum ernes a proximo tuo,iuxta numerum annorum frugum vender tibi. 16 Secundum mulritu-

dinem annorum multiplicabis emptionem,& fecundum paucitatem annorum minues emptionem: quia numerum frugum vendit tibi-
17 Et non decipiet vir proximum fuum.timebiíque Deum tuum,quiaego dominus Deus veiler. 18 Et facietis legitima mea,& iudi-

cia mea cuftodietis:facieti(que ea,& habitabitis confidenter in terra. '' Dabitque terra frućłum ilium,& comedetis in iaturitatem, & ha
bitabitis confidenter in ea. 10 Et fi dixeritis .• Quid manducabimus in anno ieptimo ? ecce non feminabimus nec colligemus frućłus noftros.

Mandabo benedićłionem meam vobis in anno fexto,& faciet frućłus pro tribus annis. 11 Seretiíque anno oćłauo, & comedetis
de frućłu veteri vfque ad annum nonum:donec veniant frućłus eius edetis vetera. 21 Terra autem non vendetur in perpetuum,quiamea
eft terra: adueñasenim & coloni eftis vos coram me. 24 Etin omni terra pofleffionis veftra; dabitis redemptionem terras.

2S Quando pauper faćłus fuerit frater tuus,&vendiderit de poffeffione ilia, veniet redemptor eius qui propinquuseftei, & redimet quod fra
ter fuus vendidit. 25 Vir autem cui non fuerit redemptor, & attigerit manuseius,& inuenerit quantum fufficit ad redemptionem eius:

27 Computabit annos venditionis,& redder quod amplios fuerit viro cui vendidit, & reuertetur ad poileffionem fuam. 18 Et finon 
inuenerit manus eius quantum fufficit vt reddat ei,eritillud quod vendidit in manuemptoris eius vfque ad annum iubilei .• & egredietur in iubi- 
leo,& reuertetur ad poileffionem fuam. 25 Vir autem qui vendiderit domum habitationis intra vrbis murum, erit redemprio eius donee 
impleatur annus venditionis,tanto tempore erit redemprio eius. 10 Et finon fuerit redempta donee compleatur annus integer,eritdomus
quae eft in vrbe murara illius qui emit earn in perpetuum in generationibus Cuis: non egredietur in iubileo.